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MINSTERIO HACIENDAOAF4I+zü2o{OO4

Fecha dé em¡s¡ón: 241212020

Ministerio de Hacienda

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MINISTERIO HACIENDA-2020-00028

Descripción: Adquis¡c¡ón e lnstalac¡ón de Cortinas T¡po Zebra para las ventanas de las oficinas de la

Dirección de Casinos y Juegos de Azar y el Archivo Central.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Mobil¡neas, SRL

RNC: 131149431

Nombre Comercial: Mobilineas, SRL

Domicilio Comercial: Francia, 10104 - , REPIIBLICA DoMINICANA

Teléfono: 829-887-3021

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto Total : 7 64,252.96

Moneda: DoP

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

llem Código Descr¡pc¡ón Cantidad un¡dad
ITBIS

Moneda
Or¡g

Prec¡o
Un¡t

s/lTBlS

F¡rma

Nom re y Apellido Nom

No. EXPEOIENTE

Datos Generales del Contrato

Detalle

Otros
lmpuéstos

Moneda
Oris

Descuento
Sub Tolal

Moneda Or¡g

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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1,696.32 0.00 11,120_325213150
1

Cortina fipo
Zeúe 47114 x

66 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Archivo y

Nativo) y {Salón
de
coñferencias)

2.00 UD 4,712.00 9,424.00I

15,738.840.00UD 4,446.00 13,338.002 5213150
1

Cortina fipo
Zebra 39 1/4 x

66 pulgs.

Comentarios
delaomprador:

Nativo)

3.00

0.00 41,970_2435,568.00 6,402.248.00 UD 4.446.003 5213150
1

Cort¡na Tipo
Zebft 39 ll4 x
66 pulgs.

Comentarios
delcoñprador
(s¿lón de
coñferencias)

5,246.28800.28 0.00UD 4,446.00 4,446.00Cod¡na Tipo
Zeb.á 39 714 x
66 pulgs.

Comentarios
delcompredor:
(Técn¡co de
Archivo)

1.004 5213150
1

31,411.644,801.68 0004,446.00Cortina T¡po
Zébft 39 U4 x

66 pulgs.

ComentarioS
delcompradorl

{Archivo
Geñeral)

6.00 UD5 5213150
,t

0.00 10,492.561,600.56UD 4.446.00 8,892.005213150
1

Cortina Tipo
Zeúa 39 !/4 x
66 pulgs.

Comentarios
del coñprador
(Comedor)

2.006

0.00 s,246.284,445.00 800 281.00 UD 4,446.007 52'13150
1

Cortina Tipo
Z.ebre 391/4 x

66 pulgs.

Comentar¡os
delcompr¿dor:
(Ot¡cine del
Diredor 2)

0.00

DE

5,246-244,446.00 800 28

/,2.

1.00 UD 4,446.005213150
1

Coñ¡na Tipo
z€bre 39 x 66
pul8s.

Comentarios
delcomprador:

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Or¡g

Otros
lmpuestos

Moneda
Orig

Firma

ombre y Apellido Nomb re

Prec¡o
Item Cód¡go Descr¡pción Cant¡dad Un¡dad Unit

s/lTBlS
Descuento

Sub fotal
Moneda Or¡g

2,400.84

26,676.00

8

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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(Archivo y

N¿tivo)
0.00 20,945.124.00 UD 4,446.00 ú,7a4.OO 3,201.129 52'13150

1

Cort¡na Tipo
Zebrá 39 x 66
pul8s.

Comentarios
delcomprador:
(s¿lón de
Confereñcias)

0.00 20,985.L271,184.00 3,201.12Cortina lipo
Zebra 39 r 66
pul85.

Comentarios
delcomprador:
(Técnico de
Arch¡vo)

4.00 UO 4,446.0010 5213150
1

0.00 15,734_4413,338.00 2,400.84Cort¡na Tipo
Zebre 39 x 66
pulgs.

Comentarios
delcompredor
(cornedor)

3.00 UD 4,446.0011 5213150
1

5,246_28800.28 0.00UD 4,446.00 4,446.0012 5213't50
1

Cort¡na Tipo
Zebra 39 x 66
pul8s.

Comentarios
delcomprador:
{oficina)

1.00

5,246.28800.28 0.004,446.00 4,446.00Cort¡na Tipo
Zebft 39 314 x
65 pulgs.

Comentarios
delcomprador:

N¿tivo)

1.00 UD5213'150
1

0.00 s,246.24800.28UD 4,446.00 4,446.0014 5213150
1

Cortina Tipo
Zeb-a 39 3/4 x
66 pulgs.

Comenterios
delcomprador
(Comedor)

1.00

0.00 16,611.222,534.224,693.00Cortina l¡po
Zebra 41 x 66
pulgs.

Comentarios
del compr¿dor:
(Archivo y

Nativo)

3.00 UD15 5213150
,|

0.oo

---a==-

5,531-14844.74

I

1.00 UD 4,693.00 4,693.0052'13150
,|

Cortina T¡po

Zebra 41 x 66
pul8s.

comentari05
del comprador
(salón de
Confereñcias)

l^-.,rd^.,

trma

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

Déscuénto

Otrcs
lmpuestos

Moneda
Or¡g

Sub Total
Moneda Or¡g

$qC

§u

a
o>

¡)
.*

ou

m re y Apellido Nombre

20

Itido. Rs

Página 3 de

Prec¡o
Item Cód¡go Descr¡pcaón Cant¡dad Un¡dad Un¡t

s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Orig

13

14,079.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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17 52'13150
1

Cortina Tipo
Zebra 41x 66
pulgs.

Comentari05
delcomprador:
(Técnico de
Archivo)

1.00 UD 4,693.00 4,693.00 844.14 0.00 5,537.74

844.74 0.0018 52'13150
1

Cortina Tipo
Zebra 41x 66
pulgs.

Comentar¡os
delcomprador:
(Evaluación y
Estudio)

UD 4,693.00 4,693.00

800.28 0.00 5,246.281.00 UD 4.446.00 4,446.005213150
1

Cortina fipo
Zebra 38 3/4 x
56 pulgs.

Coñentarios
delcomprador:

l,lativo)
s,246.24UD 4,446.00 800.2820 5213150

1

Cort¡na Tipo
Zebre 38 3/4 )(

66 pulgs.

Comentários
delcomprador
(salón de
confereñciasl

1.00

0.003,952.00 3,952.00 711.3621 5213150
1

Cortina Tipo
Zebr¡ 34 x 66
pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(salón de
conferencias)

UD

4,663.36711.36 0.005213150
1

Cortina Tipo
Zebr¿ 34 x 66
pulgs.

Comenlarios
delcomprador

lArchivo
6eneral)

1.00 UD 3,952.00 3,952.00

0.00 5,511.14UD 4,693.00 4,693.00 444_145213150
1

Cortina f¡po
Z€bra 42 x 66
pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Salón d€
Conferenc¡as)

1.00

0.00800.28

,4

s,246_24UD 4,446.00 4,446-OO24 52'13150
1

Cortina Tipo
zebz 39 l/2 x

66 pul8s.

Comentarios
delcomprador
(Salón de

^;

Item Cód¡go Descr¡pc¡ón Cant¡dad Unidad
Prec¡o
Unit

s/lTBlS

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

Oescuento
ITBIS

Moneda
Or¡g

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

¿¡

oso

S
oo

Firma

lido

o

Nombre

Otros
lmpuestos

Moneda
Or¡g

% Sub Total
Moneda Or¡g

5,537.141.00

19

0.004,446_OO

4,663.361.00

ñ

1.00

o

z
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ConferenciaJ)

5,246.2452't3150
,|

Cortina fipo
Zeh.a 39 !/2 t
66 pulgs.

Comentarios
delcomprador
(fécñico de
Arch¡vo)

1.00 UD 4,446.00 4,446_OO 800 28 0.0025

0.00 3,246.24UD 4.446.00 4,446.OO 800.2826 5213150
I

Cortina Tipo
Zeb.a 39 1/2 x

66 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Archivo

General)

1.00

4,371_90666.90 0.00'1.00 UD 3,705.00 3,705.0027 5213150
1

Cortina Tipo
zebre 36 x 60
pulgs-

Comentarios
delcomprador:
(cociña)

s,246.2a800 28 0.00Cort¡na Tipo
Zebra 43 x 60
pul8s.

Comenterios
delcomprador
(Baño 1)

1.00 UD 4.446.O028 5213'150
1

1,155.96 0.00 7,577.96UD 6,422.00 6,422.OO29 5213150
1

CortinaTipo
Zebra 63 1/4 x
60 pulgs.

Comenterios
delcomprador:
(Baño 1)

1.00

4,954-82755.82 0.001.00 UD 4.199.00 4,199.0030 5213150
1

Cortina Tipo
zebra 40 1/2 x

60 pul8s.

Comeñtarios
delcomprador
(Beño 1)

4,553.36711.36 0.001.00 UD 3,952.00 3,9s2.0031 5213150
1

Cortina Tipo
Zeúe 36 314 x

62 pulg§.

Comentarioi
delcomprador:
(fécnico de
Archivo)

755.42 0.00 4,954.42UD 4,'199.0032 5213150
1

Cortina fipo
zebr¿ 38 3/4 x
62 pulgs.

Comentarios
delcomprador
(Técnico de
Archivo)

1.00

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Or¡g

Otros
lmpuestos

Moneda
Orig

Descuento
Sub Total

Moneda Orig

F¡

o
bo

'u

o§

N v

a

e llido D Nom

,.a

Precio
Item Código Descripc¡ón Cant¡dad Un¡dad Uñit

s/tTBtS

4,446.O0

4,199.00

I It

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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9,909.6433 5213150
1

Cortina Tipo
zebra 39 x 62
pulgs.

Comentar¡o§
delcomprador:
(Técniao de

2.00 UD 4.199.00 1,511.64 0.00

4,954.42UD 4.199.00 4,199.00 755.82 0.0034 5213'150
1

Cort¡na Tipo
zebra 381/4 x

62 pul8s.

Comeñtarios
delcomprador
(Técnico de
Archivo)

1.00

4,954.82755.42 0.005213150
1

Cortina Tipo
Zebra 40 x 60
pulgs.

Comentarios
delcomprador
(Técñico de
Archivo)

1.00 UD 4,'199.00 4,199.0035

0.00 5,246.2AUD 4,446.00 4,446.00 800.2836 52'13150
1

Cortina Tipo
Zebra 40 x 55
pulEs.

Comentarios
delcomprador:
(fécnico de
A.chivo)

1.00

0.00 s,246.28UD 4,446.O0 800.2837 5213'150
1

Co¡t¡na Tipo
zebr¿ 40 x 66
pulgs.

Comentários
delcomprador
(Archivo

General)

1.00

800.28 0.0052'13'150
1

Cortina fipo
Zebra 40 x 66
pulgs.

Coment¿r¡os
delcomprador:
(comedor)

1.00 UD 4.446.00 4,446.OO38

0.00 5,246_28UD 4,M6.00 4,446.00 800.2839 5213150
1

Cortina T¡po
Zeb.a 38 712 x

66 pulgs.

Cornentados
delcomprador
(fécn¡co de
Archivo)

1.00

0.00 4,080.44UD 3,458.00 3,458.00 622_M40 5213150
1

Corl¡na Tipo
Zebta 32 712 x
60 pult..
Comenterios
delcomprador:
(Baño 2)

1.00

llem Cód¡go Descr¡pc¡ón Cant¡dád Unidad
Prec¡o
Un¡t

s/lTBlS

lmP
Moneda

Or¡g
si lfBlS

Olros
lmpuestos

Moneda
Or¡9

SL¡b Total
Moneda Orig

a Éa
o

o§

mbre y Apellido No

ITBIS
Moneda

Orig
Descuenlo

8,398.00

4,446.00

5,246.28

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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755.87 0.00 4.954_8241 52'13150
1

Cortina f¡po
Zebft 39 714 x
60 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Baño 2)

1.00 UD 4,199.00 4,199.00

0.00 4,080.44UD 3,458.00 3,458.00 622.4442 5213150
1

Cortinafipo
Zeúe 33 1/2 x

60 pulgs.

Comentadoa
del comprador:
(Baño 2)

1.00

0.00 11,658.409,880.00 L,778_40Cortina Tipo
Zebta 95 714 x
62 pulg..
Comentarios
delcomprador:
(Cuarentena de
Docentes)

1.00 UD 9,880.0043 5213150
1

a4414 0.00 5,531_74UD 4,693.00 4,693.0044 52'13150
1

Cortina fipo
Zeb-a 40 112 \
66 pul8s.

Coméntarios
delcomprador:
(comedor)

1.00

0.00 4,371.90666.90Cortiña Tipo
Zebta32ll4x
66 pulgs.

Comentarios
delcomprador
(comedor)

1.00 3,705.0045 5213'150
1

9,909.641,511.64 0.00UD 8,398.00 8,398.0046 5213'150
'1

Cortina Tipo
zebr¿ 75 x 66
pults.
Comentarios
delcomprador:
(Sala de
lnspéctores)

1.00

1,600.56 0.00 70,492.568,892.00 8,892.005213150
,l

Cort¡na Tipo
Z.úa78314 x
56 pulgs.

Comentalios
delcomprador;
(sala de
lñspectores)

1.00 UD47

0.00 10,492.568,892.00 8,892.00 1,600.565213150
1

Cort¡na Tipo
zebra 79 ¡ 66
pulgs.

Comeñtarios
del comprador
(s¿la de
lnspectores)

1.00 UD48

0.00 10,184-O29.139.00 9,139.00 1,645.025213150
1

Cortina f¡po
zebfa U ll?x
62 pulgs.

1.00 UD49

Item Cód¡go Descr¡pc¡ón Cant¡dad Un¡dad
Precio

Un it
s/lTBlS

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

Descuento

Otros
lmpuestos

Moneda
Or¡g

Sub Total
Monedá Orig

'*-

o
.c2

,r.
éa

oNoño bré y Apellido

"ro

ApE

o§

o

ITBIS
Moneda

Or¡g

UD 3,705.00

FIRMA RESPONSABTE AUTORIZADO
de

\
z
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Cor¡eñtar¡os
de¡comprador
(Oficina 2)

9,326.7250 5213'150
1

Cortina fipo
Zebñ 72 L/2 x

62 pulgs.

Comentar¡os
del comprador
(salón de
Confereñcias)

'1.00 UD 7,904.00 7,904.00 1,422.12 0.00

000 19,819.282.00 UD 8,398.00 16,796.00 3,023.2851 5213150
1

Cortina fipo
Zeúa78314 x
62 pulgs.

Comentarios
delcomprador
(Salón de
conferenc¡as)

1,511.64 0.00 9,909.64Coñ¡na Tipo
Zebñ7A 3/4 x

62 pulgs.

Coméntarios

delcomprádor:
(Prevencióñ y

Lavado de
Activo)

1.00 UD 8,398.00 8,398.0052 5213150
1

0.00 4,954.82UD 4,199.00 755.8253 5213150
1

Cortina Tipo
Zebra 40 x 62
pulgs.

Comentar¡os
del comprador

{Salóñ de
conferencias)

1.00

0.00 9,909.648.398.00 8,398.00 1,511.6454 5213150
1

Cortina Tipo
Zebra 80 x 62
pulgs.

Comentaios
del comprador:
(salón de
Conferencias)

1.00 UD

1,511.64 0.00 9,909.642.00 UD 4,199.00 8,398.005213150
1

Cortina Tipo
Zebra 80 x 52
pu¡gs.

Comentarios
delcomprador:
(Proyecto de
Fortalecimiento

)

1,S11.64 9,909.641.00 UD 8,398.00 8,398.0056 5213150
1

Cortina T¡po
Zebra 78 x 62
pulg5.

Comentarios
delcomprador:
(Salóñ de
Conferenc¡as)

o*'
o

Item Cód¡go Oescr¡pc¡ón Cant¡dad Unidad

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

Descuento
ITBIS

Monedá
Orig

O{ros
lmpuestos

Monodá
Orig

Sub fotal
Moneda Orig

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZAD¡

F¡rma o

§iuo

Nomb vmbre y Apellido

o

1

@
Prec¡o
Unit

s/lTBlS

%

4,199.00

0.00

t ] lt

m
z
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57 52f3150
1

Cortina fipo
Zeb.a 78 x 62
pul8s.

CorYlentarios

delcomprador:
(Proyecto de
Fortalecimiento

l

1.00 UD 8,398.00 8,398.00 1,511.64 0.00 9,909.64

58 5213150
1

Corliña Tipo
Zebñ 78 LlL x
52 pulgs.

Comenterios
delcomprador:
(S¿lóñ de
conferenc¡as)

1.00 UO 8,398.00 8,398.00 1,511.64 0.00 9,909.64

59 5213150
1

Cort¡na Tipo
Zeb¡a 1O2 712 \
62 pulgs.

Comentario§
delcoñprador:
(salón de
Conferencias)

'1.00 UD 10,868.0
0

10,868.00 1.956.24 0.00 12,824.24

60 5213150
1

Cortina f¡po
Zebra a1 r 52
pulgr.

Comentarios
delcomprádor:
(Beño 3)

1.00 UD 8.645.00 8,645.00 0.00 10,201.10

61 5213150
1

Cortina fipo
Zebra 31x 62

Pulgs.
Comentarios
del comprador:
(Ofic¡na de¡

oirector)

1.00 UD 3,2'11.00 3,211.00 571.94 0.00 3,788.98

62 5213150
1

Cortina Tipo
Zebr¿761,/2\
62 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Oficina del
Director)

1.00 UD 8,'151 .00 8,151.00 1,467.18 0.00

63 5213150
'l

Cortina Tipo
Zebra 80 3/4 x
66 pulgs.

Comentarios
delcomprador
(Oficln¿ del
D¡rector 2)

1.00 UD 9,139.00 9,139.00 1,645.O2 0.00 to,784.02

UD64 52131s0
1

Cort¡na Tipo
Zebra 78 x 66

Pul8s.
Comentar¡os
delcomprador
(Oficina del

1.00

-¿

8,892.00

\\

8,892.00 1,600.s6 0.00 10,492.56

Prec¡o
Un¡t

s/lTBls

lmp
Moneda

Oriq
s/tfBls

Descuento

4

Firma +¡

o
ol§

oo
o§

s nq
ombre y Apelli

o

sot

Nombre y Anellid

ITBIS
Moneda

Orig

Olros
lmpL¡estos

Moneda
Orig

liem Cód¡go Descr¡pción Cantidad Unidad Sub fotal
Moneda Orig

1,556.10

9,618.18

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Diredor 2)

1,S56.10 0.00 10,201.1065 5213'150
1

Coñ¡na Tipo
Zebrc 75 x 66
pulgs.

Comeñterios
delcomprador
(ofic¡na del
Director 2)

1.00 UD 8,645.00 8,54s.00

2,000.70 13,115.7066 5213150
1

Cortina Tipo
Zebra 98 x 66
pulgs.

delcompÉdor
(of¡cina del
Director 2)

1.00 UD 11,115.0
0

11,115.00

10,201.101,556.10 0.005213'150
1

Cortina f¡po
Zeb¡a 75 3/4 x

66 pul8s.

Comentar¡os
delcomprador:

fPrevención y
Lávado de
Activo)

1.00 UD 8.645.00 8,645.00

1,556.10 0.00 10,201.10Cortina fipo
Zeb.a 753/4 x

66 pulgs.

Comentarios
delcomprador

fSelóñ
Multiuso)

1.00 UD 8,645.00 8,645.005213150
1

11,949.8610.127.0
0

10,127.00 1,822.46 00069 5213150
'I

Cortina Tipo
Zebra 88 1/4 ¡
66 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Prevencióñ y
Lavado de
Activo)

1.00 UD

0.00 9,326.12UD 7,904.00 7,904.00 !,422.727A 5213150
1

Cortina T¡po
Zeb.á 74 x 62
pulg5.

Comentarios
delcomprador
(Prevención y
L¿vado de
Adivo)

1.00

UD

1=-
TRlo ¿

4,954_42755.82 0.0071 5213150
1

Cort¡na Tipo
Zeúa 39 714 x
62 pulgs.

Comentarios
delcomprador:
(Prevención y
Lav¿do de
Ad¡vo)

1.00

,¿

4,199.00

N

4,199.00

.4^,
(.

o
'!1

O{ros
lmpuestos

Moneda
Orig

Sub fotal
Moneda Orig

F¡rma Fi s o,
,Q

){oominqo.

y Apelli o Nombre y Apellido

o

Prec¡o
Item Cód¡go Oescr¡pc¡ón Cantidad Un¡dad Unit

s/lTBlS

lmP
Moneda

Orig
s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Or¡g
Oescuento

0.00

68

FIRMA RESPONSABTE AUTORIZADO

I
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4,954.82UD 4,'199.00 4,199.00 155 a2 00072 5213150
1

Cort¡na Tipo
Z.bft 39 1./4 \
62 pulgs.

Comentarios
del cor¡prador:
(Proyecto de
tortalecimiento

)

1.00

0.00 9,376-12UD 7.904.00 7,904.O0 1,422_7273 5213150
1

Cortina fipo
Zebra74 3/4 x
62 pul8s.

Comentários
delcomprador
(Prevención y
Lavado de
Activo)

1.00

10,492.561,600.56 0.001.00 UD 8,892.00 8,892.0074 5213150
1

Cortina Tipo
Zebfa781/2 t
66 pulgs.

Comentarios
del€omprador:
(Prevención y
Levedo de
Activo)

8,743.801,333.80 000UD 7,410.00 7,470_OO75 5213150
,|

Cortina Tipo
Zebta64ll2x
66 pulgs-

Comentarios
delcomprador
(Evaluación y

Estudio)

1.00

0.00 10,201.108,645.00 1,556.10Cort¡na T¡po
Zebra 77 x 65
pul8s.

comentarios
delcompradol:
(Evaluación y
Estudio)

1 .00 UD 8,645.0076 5213150
I

11,949.8610.\27.00 1,872_461.00 UD 10,127.0
0

77 5213150
,1

Cortina f¡po
zebrá 89 x 66
pulgs.

Coment¿rios
delcomprador:
(Gestión de
Trámite y

Expediente)
0.00 9,909.644,199.00 8,398.00s213150

1

Cortina Tipo
zeb.a 41x 60
pul8s.
comentar¡os
del comprador
(Lobby)

2.00 UD78

0.00 13,407.162,cÉ,5.162.00 UD 5.681.00 11,362.0079 5213'150
1

Cortina Tipo
zebra 56 x 60
pul8s.

lmp
Moneda

Or¡g
s/tTBts

c¡óD

"6

F¡rma z]c
,o

o
-b
q)

§
os1,

re y Ape.llirlore y Apell¡ o ot{ Nom
l.rin go

Página 1l de

Prec¡o
llem Cód¡go Oescripc¡ón Cañtidad Uhidád un¡t

s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Or¡9

Otros
lmpuestos

Moneda
Or¡g

Descuento
Sr¡b fotal

Moneda Orig

0.00

1,S11.64

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADC
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Comentar¡os
delcomprador
(tobby)

80 52'13150
1

Cort¡na Tipo
Zebra 55 1/8 x
60 pulgs.

Comentari05
delcomprador:
(Lobby)

4.00 UD 5,681.00 22,724.OO 4,090.32 0.00

81 52'13150
1

Cortina Tipo
Aeh.a 56114 x

60 pulgs.

Comentarios
delcomp¡ador:
(Lobby)

2.00 UD 5,928.00 11,8s6.00 2,134.08 0.00 13,990.08

Procio
Unit

s/lTBlS

lmp
Moneda

Or¡g
s/lTBlS

ITBIS
Moneda

Or¡g

Otros
lmpuestos

Moneda
Or¡g

Item Cód¡qo Oescr¡pc¡ón Cant¡dad Un¡dad Sub Total
Moneda Or¡g

Subtotal RD$ 647,672.00

Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 116,580.96

Total Otros lmpuestos RD$ 0.00

Total RD$ 764,252.96

Observaciones:

3 Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de
Hacienda DO

8.00

Plan de entrega

Item

4
D

H
;d

DEo
:]C

m¡n g

7.:,*,

oo

vs

Fi rma

bre y lido Nombre y Apellido

soi

Descuento

26,814.32

Descripción D¡recc¡ón de entrega Cant¡dad
requerida

Fecha
necesidad

Cort¡na T¡po Zebra 39 1.14 x 66

pulgs.
1313/2020

3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABTE AUTORIZADO

P


